
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. gruodžio23 d. Nr. TPP-14 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 12.10 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

   

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 4 punkto 

svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.23 – 9.24 val.). 

2 darbotvarkės klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 4 punkto svarstymui pirmininkavo 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 8 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.24 – 9.25val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 9 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.25 - 9.26 val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 11 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.27 – 9.28 val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 22 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė (9.28 - 9.29 val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 23 punkto 

svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.29 – 9.30 val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 24 punkto 

svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.32 - 9.45 val.) ir tarybos narė R. Macelienė 

(9.32 – 9.45 val.). 

2 darbotvarkės klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 24 punkto svarstymui pirmininkavo 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 25 ir 27 

punktų svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.46 - 9.47 val.). 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.12 – 10.13 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas (10.36 – 10.43 val.). 

14 klausimo svarstymui pirmininkavo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 



Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.37 – 10.43 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

E. Zarankaitė (10.38 – 10.43 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

V. Keraminas (10.39 – 10.43 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (10.40 – 10.43 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (10.41 – 10.43 val.). 

Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas (10.57 -11.00 val.). 

24 klausimo svarstymui pirmininkavo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (10.58-11.00 val.). 

Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (10.59-11.00 val.). 

Prieš svarstant 33 darbotvarkės klausimą, nuo 33, 34, 35, 36 ir 37 klausimų svarstymo 

nusišalino tarybos narys A. Grincevičius (11.19 -11.45 val.). 

Prieš svarstant 33 darbotvarkės klausimą, nuo 33, 34, 35 ir 36 klausimų svarstymo 

nusišalino tarybos narys A. Paleckis (11.20 – 11.34 val.). 

Prieš svarstant 33 darbotvarkės klausimą, nuo 33, 34, 35 ir 36 klausimų svarstymo 

nusišalino tarybos narė D. Pečionė (11.21 – 11.34 val.). 

11.46 val. nuo posėdžio atsijungė tarybos narys Ž. Urbonas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-26 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021-2023 metų melioracijos priemonių plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo” pakeitimo. 

3. Dėl atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio UAB „Kasandros grupė“. 

4. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo. 

5. Dėl atleidimo nuo žemės mokesčio. 

6. Dėl Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės sporto strategijos 2022-2030 metams patvirtinimo. 

8. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo kooperatinei bendrovei ,,GO 

QUALITY". 

9. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB ,,AL GRUPĖ‘‘. 

10. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Bikuva“. 

11. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Metų vingis“. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-

90 „Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo" pakeitimo. 

13. Dėl priemokos skyrimo Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

231 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš 

augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios 



vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios 

vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

16. Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą, maitinimą 

sumažinimo. 

17. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021 m. veiklos 

ataskaitai. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo srities projektų finansavimo 

prioritetų nustatymo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-68 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

20. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Vyturių 

progimnazijai ir Utenos vaikų lopšeliui - darželiui „Šaltinėlis“. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. TS-

321 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (nešiojamuosius kompiuterius) Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono mokykloms“ pakeitimo. 

22. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise. 

23. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) pripažinimo nereikalingu savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti ir jo perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“. 

24. Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą Utenos rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms. 

25. Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų veiklos, mažinant 

socialinę atskirtį, prevencinių priemonių finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

26. Dėl socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos 

namuose nustatymo. 

27. Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo. 

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. TS-82 

„Dėl atlygio budinčiam globotojui dydžio ir vienkartinės įsikūrimo išmokos patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

29. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-

222 „Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių paslaugų sąrašo ir kainų 

nustatymo“ pakeitimo. 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-

330 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-

294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės 

biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-173 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

33. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-

128 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

34. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 sprendimo Nr. TS-129 

„Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

35. Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui 

ir medikamentams, normatyvų nustatymo. 



36. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

226 „Dėl Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų mokamų paslaugų 

kainų nustatymo“ pakeitimo. 

37. Dėl sutikimo pradėti procedūras dėl valstybės tapimo Viešosios įstaigos Utenos 

ligoninės dalininke. 

38. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 metų 

ataskaitos patvirtinimo. 

39. Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Saldutiškio sen.). 

40. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Vyžuonų sen.). 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-26 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021-2023 metų melioracijos priemonių plano 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Sigitas Urbonas, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vyr. specialistas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-3, J. 

Blakunovas, M. Kaukėnas, S. Mecelica. 

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1.8 papunkčio 7 priedo 4 punkto 

svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.23 val.) (2021 m. gruodžio 16 d. 

Pareiškimas Nr. (3.32)G-8668 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” - 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projekto 1.8 papunkčio 7 priedo 4 punktą. 

 

1.8 papunkčio 7 priedo 4 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Balsuota: 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 4 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.24 val.). Prieš svarstant 1.8 papunkčio 7 priedo 8 

punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.24 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

 



Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.8 papunkčio 7 priedo 8 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 8 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.25 val.). Prieš svarstant 1.8 papunkčio 7 priedo 9 

punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.25 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos mokykloje – vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.8 papunkčio 7 priedo 9 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 9 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narė R. Macelienė (9.26 val.). Prieš svarstant 1.8 papunkčio 7 priedo 11 

punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. Keraminas (9.27 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje 

„Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.8 papunkčio 7 priedo 11 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 11 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.28 val.). Prieš svarstant 1.8 papunkčio 7 priedo 22 

punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė E. Zarankaitė (9.28 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.8 papunkčio 7 priedo 22 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 22 punktą – „Už“ – 24. 

 



Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (9.29 val.). Prieš svarstant 1.8 papunkčio 7 priedo 23 

punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (9.29 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus 

padalinyje „Svirnas“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.8 papunkčio 7 priedo 23 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 23 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.30 val.). Prieš svarstant 1.8 papunkčio 7 priedo 24 

punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.32 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 

1.8 papunkčio 7 priedo 24 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Prieš svarstant 1.8 papunkčio 7 priedo 24 punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (9.32 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.8 papunkčio 7 priedo 24 punktą. 

 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė 

10,0 tūkst. Eur (dešimt tūkstančių eurų) skirti ne turtui įsigyti, o Utenos kultūros centro darbuotojų 

darbo užmokesčiui ir renginių organizavimui. 

Posėdžio pirmininkas savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas pasiūlė sutaupytų 

Utenos kultūros centro darbuotojų darbo užmokesčiui skirtų 14,0 tūkst. Eur (keturiolika tūkstančių 

eurų) neperkelti, t.y. palikti darbo užmokesčio eilutėje, o 10,0 tūkst. Eur (dešimt tūkstančių eurų) 

skirti paprastosioms išlaidoms.  

Balsuota: 

1. Kaip projekte – „Už“ – 2; 

2. Už pasiūlymą 14,0 tūkst. Eur (keturiolika tūkstančių eurų) palikti darbo užmokesčiui, o 

10,0 tūkst. Eur (dešimt tūkstančių eurų) skirti paprastosioms išlaidoms – „Už“ – 22, „prieš“-, 

„susilaikė“- 1. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 24 punktą su pakeitimu – „Už“ – 23. 

 



Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (9.45 val.). Prieš 

svarstant 1.8 papunkčio 7 priedo 25 punktą, nuo 1.8 papunkčio 7 priedo 25 ir 27 punktų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys J. Slapšinskas (9.46 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje, ir einamų pareigų 

UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.8 papunkčio 7 priedo 25 ir 27 punktus. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 25 punktą – „Už“ – 24; 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 27 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.47 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.  

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 1.1, 1.2, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.9 ir 1.3 papunkčius.  

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu 1.8 papunkčio 7 priedo 24 punkte. „Už“ balsavo 25 

tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Atleidimas nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio UAB „Kasandros 

grupė“. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 15 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“- 2, R. Miliauskas, M. 

Ramelis, „susilaikė“- 8, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. Kelevišius, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, K. Udras, E. Zarankaitė.  

 

4. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, A. Grincevičius. 

 

 

 



5. SVARSTYTA. Atleidimas nuo žemės mokesčio. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

6. SVARSTYTA. Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą su Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

savivaldybės kontrolierės pastabomis: 5.6 papunktyje po žodžių „netaikoma švietimo įstaigoms“ 

įrašyti „ir Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai“ ir 53 punkte po žodžių „kovo 31 

d.“ įrašyti „(netaikoma Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai)“. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sporto strategijos 2022-2030 metams 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“- , „susilaikė“ - 12, J. Blakunovas, R. Dijokas, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (10.12 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

„Uniclub Casino – Juventus“ . 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

8. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas kooperatinei 

bendrovei ,,GO QUALITY“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-3, R. 

Dijokas, S. Mecelica, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (10.13 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB ,,AL GRUPĖ‘‘. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Bikuva“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė 

UAB „Bikuva“ teikti ne 100 (šimtą) proc., bet 50 (penkiasdešimt) proc. mokesčio lengvatą. 

 

Balsuota: 

Kaip tarybos sprendimo projekte – „Už” – 13. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-4, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, A. Paleckis, K. 

Udras, „susilaikė“- 8, R. Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, E. Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Metų 

vingis“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys M. Kaukėnas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė 

UAB „Metų vingis“ teikti ne 100 (šimtą) proc., bet 50 (penkiasdešimt) proc. mokesčio lengvatą. 

 

Balsuota: 

Kaip tarybos sprendimo projekte – „Už” – 13. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-6, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, S. Mecelica, A. 

Paleckis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“-5, R. Dijokas, R. Kelevišius, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, nebalsavo – 1, R. Miliauskas. 

 



12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-90 „Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo" 

pakeitimas. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-1, J. 

Blakunovas, „susilaikė“-1, A. Grincevičius. 

 

13. SVARSTYTA. Priemokos skyrimas Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. 

Miliauskas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“- 7, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. 

Kelevišius, E. Puodžiukas, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė, „susilaikė“- 4, M. Kaukėnas, S. 

Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (10.36 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje, ir sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

  

14 klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (10.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje „Svirnas“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (10.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Keraminas (10.39 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 18, „prieš“-, „susilaikė“-3. 

 



Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (10.40 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“ ir Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 17, „prieš“-, „susilaikė“-3. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (10.41 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 19. 

 

Dalyvauja 19 tarybos narių. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-231 „Dėl Utenos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos nariai Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, V. 

Keraminas, R. Macelienė ir E. Puodžiukas (10.43 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio 

pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: visame 

sprendimo projekto tekste vietoj žodžių „savivaldybės administracija“ įrašyti „savivaldybės 

administracijos direktorius“ ir 6 punkte išbraukti sakinius: „Asmuo, prašantis išduoti leidimą kito 

asmens žemėje, prašymą suderina su tos žemės savininku ar valdytoju (suderinimo nereikia, kai 

teikiamas prašymas kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus 

želdinius žemėje, kurios valdytoja yra savivaldybė). Su tos žemės savininku ar valdytoju 

nesuderintas prašymas nenagrinėjamas.“ 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

16. SVARSTYTA. Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 

maitinimą sumažinimas. 



Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

17. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021 

m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – Gerda Kvaselienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos jaunimo 

reikalų koordinatorė (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo srities projektų 

finansavimo prioritetų nustatymas. 

Pranešėja – Gerda Kvaselienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos jaunimo 

reikalų koordinatorė (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. 

TS-68 „Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

20. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

Vyturių progimnazijai ir Utenos vaikų lopšeliui - darželiui „Šaltinėlis“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo 

Nr. TS-321 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (nešiojamuosius kompiuterius) Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono mokykloms“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

22. SVARSTYTA. Ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo 

teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

23. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) pripažinimas nereikalingu savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti ir jo perdavimas pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Plačiajuostis 

internetas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (10.57 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

24 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 



Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (10.58 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 24 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (10.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

24. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas patikėjimo teise mokykloms. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos nariai E. Puodžiukas, R. Macelienė (11.00 

val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

25. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų veiklos, 

mažinant socialinę atskirtį, prevencinių priemonių finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Socialinės globos kainos Utenos rajono savivaldybės Leliūnų 

socialinės globos namuose nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 



27. SVARSTYTA. Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų 

kainų nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo 

Nr. TS-82 „Dėl atlygio budinčiam globotojui dydžio ir vienkartinės įsikūrimo išmokos 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

29. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-222 „Dėl Utenos šeimos ir vaiko gerovės centro teikiamų socialinių paslaugų 

sąrašo ir kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-330 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-294 „Dėl Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono savivaldybės 

biudžeto skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 



Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija ir Valstiečių – žaliųjų sąjungos ir Lietuvos 

laisvės sąjungos (liberalų) frakcija bei Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų 

komitetas pasiūlė sprendimo projekto 1.10 papunktyje numatytą išmoką patyrusiems sunkias 

traumas, sergantiems onkologinėmis ir kitomis sunkiomis ligomis didinti iki 8 BSĮ. 

 Balsuota: 

1. Kaip sprendimo projekte - ; 

2. Už pasiūlymą išmoką didinti iki 8 BSĮ – „Už“ 25. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. 

Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, 

A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo 

Nr. TS-173 „Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 33 darbotvarkės klausimą, nuo 33, 34, 35, 36 ir 37 klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys A. Grincevičius (11.19 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre ir VšĮ Utenos 

ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Prieš svarstant 33 darbotvarkės klausimą, nuo 33, 34, 35 ir 36 klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys A. Paleckis (11.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 33 darbotvarkės klausimą, nuo 33, 34, 35 ir 36 klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narė D. Pečionė (11.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai.  

 



33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-128 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

34. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 sprendimo 

Nr. TS-129 „Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

35. SVARSTYTA. VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro išlaidų, skirtų darbo 

užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

36. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-226 „Dėl Viešosios įstaigos Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų 

mokamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, 

V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, nebalsavo – 1, J. 

Blakunovas. 

 

Grįžo tarybos nariai A. Paleckis ir D. Pečionė (11.34 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

37. SVARSTYTA. Sutikimas pradėti procedūras dėl valstybės tapimo Viešosios įstaigos 

Utenos ligoninės dalininke. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys A. Grincevičius (11.45 val.). 11.46 val. nuo posėdžio atsijungė tarybos 

narys Ž. Urbonas. Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

38. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 

metų ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 

39. SVARSTYTA. Pavadinimų suteikimas gatvėms (Saldutiškio sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

40. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas gatvei (Vyžuonų sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas

   

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. GRUODŽIO 23 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

G. Kvaselienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos jaunimo reikalų 

koordinatorė (vyr. specialistė) 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja  

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

S.Urbonas, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vyr. specialistas 

E. Židonienė, Soacialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr.specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


